
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ET 3333 WHITE
Elektrická trouba s plotnami
Product code: 310520194958
EAN: 8592131237759









Kombinace elektrické trouby a

dvouplotýnkového vařiče

Objem 33 litrů

Varialbilní teplota 90 - 230 °C

5 programů

* Ukončený prodej

Praktická miniaturní trouba ECG ET

3333 White je plnohodnotnou

náhradou za prostorově náročnou

klasickou troubu. Je vhodná k

umístění do menších domácností, ale

své místo najde i na pracovištích, kde

se stane výborným pomocníkem při

pečení i vaření. Je vybavena dvěma

litinovými plotýnkami o rozměrech

18,5 a 15,5 centimetrů a troubou s

kombinovaným horním a dolním

ohřevem. Nabízí 5 funkcí včetně grilu

s možností nastavení teploty pečení v

rozmezí 90 až 230 °C. Dvířka jsou

vyrobena ze žáruvzdorného skla a

snadno jdou otevřít pomocí širokého

madla, které je zhotoveno z nerezu.

Nechybí praktické osvětlení vnitřního

prostoru a příslušenství obsahující

pečící plech, držák na vytahování

plechu a otočnou grilovací jehlu,

kterou skvěle využijete při pečení

kuřete.

 Objem 33 l

 Manuální ovládání

 Příkon 3300 W

 2 litinové plotny

 Plynulá regulace teploty ploten

 5 různých nastavení trouby

 Plynulá regulace teploty v troubě
(90–230°C)

 Vnitřní osvětlení

 Příslušenství: plech na pečení

 Rošt

 Grilovací jehla

 Držák na vytahování plechu

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ elektrická

Příkon (W) 3300

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Hlučnost (dB) 65

Délka kabelu (cm) 90

Spotřeba v
pohotovostním
režimu (W)

Využití zbytkového
tepla Ne

Energetická třída

Maximální příkon
(W) 3300

Vnitřní objem (l) 33

Dětská pojistka Ne

Systém chlazení
přístroje a vlažná
čelní stěna Ne

Bezpečnostní
vypínání

Rozsah pracovní
teploty 90-230 °C

Popis produktu

Rozmrazování Ne

Automatické
programy Ne

Gril Ano

Malý gril Ne

Horní a spodní
ohřev Ano

Horní ohřev (W) 800

Spodní ohřev (W) 700

Grilování s cirkulací Ne

Displej Ne

Kontrola teploty Ano

Kontrola času Ne

Materiál panelu Nerez

Počet a typ skel ve
dveřích trouby 2

Chlazení dveří Ne

Otočný rožeň Ano

Sklopný gril Ne

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Kov

Příslušenství

Plech na pečení 1

Rošt 1

Grilovací jehla Ano

Držák na
vytahování plechu Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 34.8

Šířka (cm) 52.7

Hloubka (cm) 40.3

Hmotnost (kg) 9.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

